
Tattkψ lgOr FAKTURAこ .2020060
口」口罐口山タリ日日 el'1

Taた kフ igor

Gemers,Jab10nec 276
98035(3emersk,Jab10nec

!CO:34233431
Diё:1020592650
lC DPH:SK1020592650
Tёlebn:0905/220048
Mobi!:0905/256926
E― mail:thedviga@gma‖ com

Ditum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
Ddtu m dodania tovaru/sluZby;

Forma Uhrady:

Variabilnli symbol:

KonStantnf symbol:

Objedn6vka d.:

Konecnf prrjemca.

2020060

0308

30122020
13012021

prJatie platby:   30122020

PrIkazom

Oznacenie dod6vky Cena%DPH DPH EUR Cekom

Odberatel': leO: 3ZA31Z;/1
Dle : 20216421:02
te opu: '

Zikladni 5kola
Gemerslo.f Jablonec
980 35 Gemershf Jablonec

Banka:      VSeObecna uverova banka
SWiFI     SK1902000000003496071956
1BAN:     SUBASKBX
Cislo`dui   SK1902000000003496071〔K6d banky:   0200

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Va5ej objedndvky:

0,00   0%
0,00  10%
110,44  20%

ooo
000

13'i\3
0,00
22,09

SOこ et

SPOLU NA UHRADU
132,53

132,53

|

Vystavil:

Obvodn′ /Okresn,政 rad Rimavska SobOta_Odbor 2 vnostenskё ho podn kania,Narn M TOmpu 2,979 01 Rimavsk6 Sobota pod ё 609‐ 6236 zo dna o5 04 2013

Dovo「 ujeme si V6s upozornt ze v pripade nedodr2ania terminu splatnosi uvedenOho na fakt6re,Vam m62eme ttё tovaぜ 6rok z omeSkania v dohodnutel、 resp zako「 .lq
V′もke a zm uvntt pokutu(ak bO a dohodnuta)

Rekaptulacia v EUR: Zlklad v EUR   Sadzba

O,00      0%
Oi00     10%
110,44     20%

DPH v EUR Spolu s DPH' EUR

0,00
22,09

0,00
132,53
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110,44 22,09

Ekonomicky a


